附件4

彭阳县审批服务管理局

房屋建筑工程分阶段施工许可意见书

                               彭审批字〔2022〕  号

                       公司：

你单位向我局申请办理                       项目

                  阶段的建筑工程施工许可材料已收悉。根据你单位提供的申报材料，该工程位于                       ，总建筑面积为       ，层数为         层，施工合同价格为          万元，合同工期       年     月    日至        年    月    日。

根据《彭阳县审批制度改革领导小组办公室关于进一步优化建筑工程施工许可证办理手续的通知》文件精神，经审查，该工程符合                        阶段施工条件，现准予施工。

你单位应将本意见书放置施工现场，以备查验。你单位应在本意见书核发之日起三个月内施工，逾期应办理延期手续，不办理延期或延期超过2次以上的，本意见书自动作废。你单位在具备相关条件后应及时办理下一阶段的建筑工程施工许可证，并在主体工程完工后一并办理竣工验收手续。
彭阳县审批服务管理局

2022年  月  日